Ora ferret. Si acie pueris in oriente: ut quod ex captiuis  
mox cognitum est: ex splendore galearum: ac repercuissu: quasi  
ardere celum videtur. Nec minor cum viroribus eorum pugna:  
quod cum ipsis fuit: cum obiectis vndeque plaustris atque carpentis:  
alte desuper quasi e turribus lanceis contisque pugna:  
rent: perinde plus speciosa mors earum fuit quod pugna:  
Nam cum missa ad marium legatione libertate ac sacerdotium  
non impetrasset: nec fas erat suffocatis elisisque passim in  
fantibus suis: aut mutuis cōcidere vulneribus. aut vin-  
culo e crinibus suis facto: ab arboribus iugisque plaustroque  
pepederunt Heleus rex in acie dimicās impigre: nec  
multus occubuit Tertia tigurinorum manus: que quasi  
in subsidio noricos insiderat alpium tumulos: in diversa  
lapsi fuga ignobili et latrocinij evanuit. Huc tam letum  
tagis felicem libertatis Italie assertique imperij nuncium:  
non per homines: ut solebat: populus accepit: sed per ipsos si cre-  
dere fas est: deos Quippe eodem die quo gesta res est: visi  
per aede Castoris et pollucis iuuenes laureati pretori litte-  
ras dare: frequesque in spectaculo rumor victorie cym-  
brice: foeliciter dixit. Quo quid admirabilius: quicquid in  
signius fieri potest? Quippe vel et ut elata montibus suis  
roma: spectaculo belli interesset: quod in gladiatoriis mu-  
nē fieri solet: uno eodemque momento: cum in acie cymbri oc-  
cumberet: populus in urbe plaudebat

### Bellum thracium

Ost macedonias si dyas placet thracies rebellabant  
ipi quodam tributarum macedonum: nec in primas  
modum puicias preteti incurrit: thessaliam atque dalmatiā  
in adriaticum mare usque venerunt eoque fine conteti quasi inf-  
ueniente natura contorta in ipsis aq[ue]s tela miserunt. Nihil

interim p id oē tps residuū crudelitatis fuit. In captiuos seueretibz: litaē dūs sanguine hūano: bibē in ossibus capitū: et hui cemōi ludibrio fedare morte tā igni q̄ fu mo Dart⁹ q̄ grauidaz extorqre tornētis. Seuissi oīm thracum scordisci fū sed callidis q̄ ad robur accesserat siluaz et mótiū situs cū ingenio cōsentiebant. Itaqz nō fūsus mó ab his aut fugat⁹: s̄z simili pdigio omnino tot⁹ intercept⁹ exercit⁹: quē duxerat Lato: Didius vagos et libera populatiōe diffusos: intra suaz repulit thratiā Drus⁹ vltéri⁹ egit: et vetuit trāsire danubium Minuti⁹ toto vastauit hebro: mltis qdā amissis: dū p̄ fidū glacie flumē equitat⁹ Diso rhodopē caucasūqz penetravit. Luriodacia ten⁹ venit: s̄z tenebras saltuū expauit Ap̄ius in sarmatas vsqz peruenit. Luccullus ad terminū gentiū tanain: lacūqz meotin. Nec alit cruentissimi hostiū q̄ suis morib⁹ domiti. q̄ppe in captiuos igne ferroqz seuitū ē. H̄z nihil barbaris atrocī⁹ visū ē: q̄ abscissis manib⁹ relicti: viue supstites pene sue vidabant.